参加申し込み手順について

【各高等学校顧問の先生】

① 参加申込書(様式2) 男子・女子各1部 ※「申込書記入上の注意事項(様式2の作成について)」を参照)

「ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024」ホームページから参加申込書類の様式をダウンロードし作成 https://www.koukousoutai.com/2024soutai/

- ② 参加料 一人4,500円
- ③ 宿泊申込書の写し 1部

「ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024 配宿センター」ホームページ内にある申込書に入力後、印刷上記URLから「宿泊・弁当のお申し込みはこちら(外部サイト)」をクリック(6月開設予定)

④ プログラム料 1冊1,800円(当日2,000円) ※選手・監督各1冊の購入をお願いします。(それ以上の冊数についても申込購入できます)

上記①~④を各都道府県委員長に提出 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

【各都道府県委員長の先生】

- ●選手及び役員参加申込書(様式1) 男子・女子各1部
- ②都道府県大会成績表(様式3・様式4)各1部と予選からの全成績、プログラム1部。
- ❸参加料納入明細書 2部
- ●【各ブロック大会担当委員長】ブロック大会成績表(様式5・様式6)各1部と予選からの全成績、プログラム1部。
- ※ブロック大会混成競技成績(4~6位)報告書(様式7)は、ブロック大会終了日の当日中に作成し、全国高体連陸上競技専門部の事務局長及び競技委員長宛にデータ送信。

(混成競技の各ブロック大会における4~6位の選手の中からブロック大会成績上位5名が全国総体への出場権を得る)

「ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024」ホームページから参加申込書類の様式をダウンロードし作成。 https://www.koukousoutai.com/2024soutai/

5プログラム申込書 ※振込明細書を添付(写し可)

- ①~④と❶~⑤を取りまとめ、実施要項の「10参加申込」を参照し、以下のとおり提出。
 - ・必要書類は6月23日(日)までに簡易書留郵便で送付。
- ・参加申込データ(riku2024【県名】)は6月21日(金)までに電子メールで送信。

〒812-0046 福岡県福岡市博多区吉塚本町13-50 福岡県吉塚合同庁舎 4F

令和6年度全国高等学校総合体育大会 福岡県実行委員会事務局 陸上競技担当 宛 TEL 092-641-5660 FAX 092-641-5661 E-mail fukuoka2024tf@outlook.jp

『参加料』ならびに**『プログラム料』**の振り込みは、金融機関窓口、ATM、インターネットバンキングのいずれでもかまいません。プログラム申込書には必ず振込明細書を添付してください(写し可)。

※振込における依頼事項

- ・参加料・プログラム料は一括でお支払いください。(参加料とプログラム料を別々に納入される場合はご一報ください)
- ・必ず振込依頼人欄に以下の内容を記入してください。

『リク 【都道府県名】サ(参加料)金額 プ(プログラム代金)金額 【振込人氏名】』を 記入してください。

例 リク フクオカ サ100000 プ72000 カサハラ

・『参加料・プログラム料:振込口座』

銀行名: 福岡銀行 県庁内支店 口座番号: 普通 1233358

口座名 : 令和6年度至国高等学校総督体育矢荟 福崗原実行委員会 登長 脱部 誠太郎